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	DERS                 SAATLERİ

GÜNLER
	
09.00-09.45
	
10.00-10.45
	
11.00-11.45
	
13.00-13.45
	
14.00-14.45

	15.00-15.45
	
16.00-16.45

	PAZARTESİ
	
Feminist Teoloji
(Prof. Dr. Aliye ÇINAR KÖYSÜREN)

	
Feminist Teoloji
(Prof. Dr. Aliye ÇINAR KÖYSÜREN)

	
Feminist Teoloji
(Prof. Dr. Aliye ÇINAR KÖYSÜREN)

	         
	       

	          


	          


	SALI
	
	
	
	

	
	
	


	ÇARŞAMBA

	
	
	
	Çağdaş Felsefe Metinleri I
(Dr. Öğr. Üyesi Bahattin UZUNLAR)

	Çağdaş Felsefe Metinleri I
(Dr. Öğr. Üyesi Bahattin UZUNLAR)
 
	Çağdaş Felsefe Metinleri I
(Dr. Öğr. Üyesi Bahattin UZUNLAR)
 
	

	PERŞEMBE
	
	
	
	Antik Felsefe ve Metafizik
(Dr. Öğr. Üyesi Şefik DENİZ)

	Antik Felsefe ve Metafizik
(Dr. Öğr. Üyesi Şefik DENİZ)

	Antik Felsefe ve Metafizik
(Dr. Öğr. Üyesi Şefik DENİZ)

	

	CUMA
	
	
	
	
	
	
	







